

●22ページ、タイトルと遺産名

【誤】カッパドキア・ギユレメ国立公園



【正】カッパドキア・ギョレメ国立公園

●32ページ「屋久島」の本文2段目の1～2行目

【誤】幹周約16.4km、標高約25.3kmの巨樹は…



【正】幹周約16.4m、標高約25.3mの巨樹は…

●62ページ「グレート・バリア・リーフ」のリード4行目

【誤】鳥類も4000種



【正】鳥類も215種

●62ページ下段の左下写真キャプション

【誤】▲世界遺産として約35km<sup>2</sup>



【正】▲世界遺産として約35万km<sup>2</sup>

●89ページ「ウィーンの歴史地区」のPOINTの囲み  
簡略・家系図の下から3行目

【誤】=フランツ1世(皇帝)(1745～1765)



【正】=●フランツ1世(皇帝)(1745～1765)

●111ページ「コルドバの歴史地区」の本文1段目の6行目

【誤】758年に着工し、



【正】785年に着工し、

●113ページ「古都トレド」のリード2行目

【誤】711年には後ウマイヤ朝、



【正】711年にはウマイヤ朝、

●120ページ「ブリュッセルのグラン・プラス」本文1段目の3行目

【誤】転機は1659年の



【正】転機は1695年の

●148ページ「グアナファトの歴史地区と鉱山」のPOINTの囲み  
本文4～5行目、キャプション、囲み外の注意書きの  
「ドン・キホーテ」の表記間違い

【誤】ドンキ・ホーテ



【正】ドン・キホーテ

●188ページ、INDEXの下から9行目

【誤】カッパドキア・ギユレメ国立公園(トルコ)



【正】カッパドキア・ギョレメ国立公園(トルコ)

読者の方をはじめ、関係者の皆様にご迷惑をおかけ致しまして  
誠に申し訳ございませんでした。

2019年2月